

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - DEZEMBRO - 2018
 Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/12/2018	2018006169	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	30	R\$ 2,23	R\$ 66,90	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 24, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	50	R\$ 0,35	R\$ 17,50	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	AGULHA DESC. 25 X 7,0	UNIDADE	100	R\$ 0,05	R\$ 5,32	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 20, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 1,62	R\$ 162,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	100	R\$ 0,05	R\$ 5,23	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
19/12/2018	2018006169	GLUCONATO DE CALCIO INI. 10% AMP10 ML (0,45 MEQ/ML)	AMP C/10ML	200	R\$ 1,58	R\$ 316,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
19/12/2018	2018006169	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT.	UNIDADE	150	R\$ 2,40	R\$ 360,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
19/12/2018	2018006169	DEXCLORFENIRAMINA SOL. ORAL 0,4 MG/ML FR 120 ML	FRASC C/120ML	60	R\$ 1,30	R\$ 78,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
19/12/2018	2018006169	DIAZEPAM COMP. SULC 10MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,12	R\$ 3,60	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
19/12/2018	2018006169	ATENOLOL COMP. 50MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,06	R\$ 36,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
19/12/2018	2018006169	ESCOPOLAMINA INI. 20 MG/ML AMP1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000491
26/12/2018	2018005858	CORREIAS EM GERAL PARA USO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	FITA TAPE BRANCA COM COLA	UNIDADE	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	GAS NITROGENIO	METRO KUBICO	42	R\$ 56,00	R\$ 2.352,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	GAS ACETILENO	METRO KUBICO	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	GAS OXIGENIO	METRO KUBICO	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	SOLDA FOSCOPER	UNIDADE	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	CAPACITOR DE PARTIDA	UNIDADE	35	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	CONTACTOR DE PARTIDA 32AMP	UNIDADE	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	FILTRO SECADOR	UNIDADE	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	PRESSOSTATO DE ALTA	UNIDADE	16	R\$ 48,00	R\$ 768,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	PRESSOSTATO DE BAIXA	UNIDADE	16	R\$ 48,00	R\$ 768,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	HELICE PARA CONDENSADOR SPLIT	UNIDADE	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO BRANCO 1.1/8"	METRO	40	R\$ 2,10	R\$ 84,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO 5/8"	METRO	40	R\$ 1,80	R\$ 72,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO BRANCO 3/4"	METRO	40	R\$ 1,96	R\$ 78,40	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO 3/8"	METRO	250	R\$ 1,31	R\$ 327,50	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	TUBO ISOLANTE TERMICO BLINDADO BRANCO 1/2"	METRO	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	FITA PVC S/ ADESIVO 100MMX10M BRANCO	UNIDADE	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	GAS R-22	QUILOGRAMA	136	R\$ 48,00	R\$ 6.528,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
03/12/2018	2018005880	LAUDO PERICIAL - AVALIACAO DE IMOVEIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 25.800,00	MARISTA ENGENHARIA EIRELI	22636817000193
05/12/2018	2018005464	PUBLICAÇÕES EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.831,25	J CAMARA & IRMAOS S/A	1536754000123
12/12/2018	2018005863	SERVICO DE DEDETIZACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 53.760,00	DESPRAG DEDETIZADORA LTDA	3883919000169
14/12/2018	2018005845	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 23.500,00	T A LUIZ ELETRONICO LTDA ME	18152528000222
14/12/2018	2018005862	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 57.680,00	BR GAAP ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI	16106178000151
19/12/2018	2018005925	VALE TRANSPORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 105.600,00	REDEMOB CONSORCIO	10636142000101
26/12/2018	2018005858	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - K7 (CASSETE)	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.000,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - PISO TETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.600,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	LIMPEZA QUIMICA EM EVAPORADORA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.000,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	CORRECAO DE VAZAMENTO DA REDE FRIGORIGENA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.000,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 35.196,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
26/12/2018	2018005858	REMANEJAMENTO E INSTALACAO AR CONDICIONADO - HI WALL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.000,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	1566333000178
27/12/2018	2018005924	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 264.000,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197

10/01/2019

Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira